

AVIS DES SOCIETES

INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS

El wifack Leasing

Siège social : Avenue Habib Bourguiba Médenine 4100

La Société El wifack Leasing publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 3^{ème} trimestre 2010.

INDICATEURS D'ACTIVITE AU 30/09/2010										
Unité en (mD)										
Répartition des Approbations par secteur et par type:										
	3eme Trim 2010		3eme Trim 2009		Au 30/09/2010		Au 30/09/2009		Exercice 2009	
	Mob	Inmob	Mob	Inmob	Mob	Inmob	Mob	Inmob	Mob	Inmob
<i>Agriculture</i>	2 020		911		9 862		2 873		3 501	
<i>Industrie</i>	2 015		2 261		8 280		4 481		6 909	
<i>Batiments et Travaux Publics</i>	3 802	584	3 159		13 814	858	9 347		13 655	240
<i>Tourisme</i>	230		1 133		1 132		1 570		3 469	
<i>Service et Commerce</i>	17 209	100	10 827	307	55 615	920	41 738	307	54 799	307
Total	25 276	684	18 291	307	88 703	1 778	60 009	307	82 333	547
Total Général	25 960		18 598		90 481		60 316		82 880	
Répartition des Mises en Forces par secteur et par type:										
	3 eme Trim 2009		3 eme Trim 2009		Au 30/09/2010		Au 30/09/2009		Exercice 2009	
	Mob	Inmob	Mob	Inmob	Mob	Inmob	Mob	Inmob	Mob	Inmob
<i>agriculture</i>	512		1 043		6 935		2 571		4 081	
<i>Industrie</i>	1 810		1 331		8 084		2 383		4 985	
<i>Batiments et Travaux Publics</i>	3 526	340	3 258		8 596	585	8 636		12 358	80
<i>Tourisme</i>	217		785		375		1 199		3 545	
<i>Service et commerce</i>	14 110	286	9 227	164	41 676	786	33 593	164	40 800	264
Total	20 175	626	15 644	164	65 666	1 371	48 382	164	65 769	344
Total Général	20 801		15 808		67 037		48 546		66 113	
	3 eme Tr 2010	3 eme Tr 2009	Au 30/09/2010		Au 30/09/2009		Exercice 2009			
Total des engagements en cours			117 696		88 365		93 016			
Total des engagements classés			4 088		2 740		2 651			
Trésorerie nette			3 208		2 604		1 743			
Ressources d'emprunt			89 215		59 054		63 551			
Capitaux propres			20 098		18 837		18 838			
Revenus Bruts de Leasing	17 299	12 853	49 062		34 919		49 241			
Revenus Nets de Leasing	2 740	2 111	8 506		6 487		9 392			
Produits Nets de Leasing	1 870	1 402	5 399		3 682		5 690			
Total des Charges d'expl (hors prov)	646	516	1 681		1 389		2 039			
. Total des engagements encours : Encours financiers des contrats de leasing + impayés										
. Encours financiers : Encours financiers des contrats de leasing à la fin de la période										
. Les capitaux propres sont déterminés sans tenir compte du résultat de la période										
. Les ressources d'emprunts: representent la partie non échue des emprunts obtenus.										
. Produits Nets de Leasing : Revenus Nets de Leasing - Charges Financières + Produits de placement.										
Faits saillants:										
Le troisième trimestre de l'exercice 2010 a été marqué par :										
- L'accroissement des Mise en Force de l'ordre de 38%										
- L'accroissement des des revenus brut de leasing de 40%										